
 
 
 

Corigliano-Rossano, 21 settembre 2024 
 

 
 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DI ISTITUTO PROVVISORIE III FASCIA PERSONALE ATA 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il DLgs 196/2003 recante “Codice in materia di protezione dei dati personali”; 
VISTO il RGPD UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al 

trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati; 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 che regola le graduatorie di Istituto III 

Fascia personale ATA per il triennio scolastico 2024/2027;  
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Ufficio V Ambito Territoriale 

per la Provincia di Cosenza prot. n. 15186 del 20/09/2024;  
 

DISPONE 
 
Art. 1. In applicazione a quanto disposto dall’art. 8 comma 5 del DM 89/2024, in data odierna, sabato 

21 settembre 2024, sono pubblicate, in allegato al presente provvedimento, le graduatorie 
provvisorie di III fascia del personale ATA e gli elenchi degli esclusi, dell’IIS “LC-LS” Corigliano. 

Art. 2. Gli allegati sono parte integrante -formale e sostanziale- del presente provvedimento. 
Art. 3. Ai sensi dell’art. 8 commi 1 e 2 del DM 89/2024, avverso l’esclusione dalla procedura, nonché 

avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce 
la domanda di inserimento. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione 
della graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di 
errori materiali. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Edoardo Giovanni M De Simone 
 Documento firmato digitalmente 




		2024-09-21T09:00:26+0200
	DSMDDG72D24C002A




